
VOKA INFOSESSIE
Te gast bij André Celis

Leuven 16 juni 2015
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WAT KUNNEN WE VOOR U 
VERSCHEPEN

www.watersnelweg.be

- Testimonials
- Radiospot
- Advertentiecampagne
- Spandoeken bij klanten
- Infosessies

https://www.facebook.com/Watersnelweg
https://twitter.com/watersnelweg

http://www.watersnelweg.be/
https://www.facebook.com/Watersnelweg
https://twitter.com/watersnelweg
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TOOLS

www.binnenvaart.be

http://pbv.periskal.com/

http://www.containerafvaarten.be/

http://www.binnenvaart.be/nl/adressen/gelegids.zoek.asp

http://ris.vlaanderen.be/

http://www.binnenvaart.be/
http://pbv.periskal.com/
http://www.containerafvaarten.be/
http://www.binnenvaart.be/nl/adressen/gelegids.zoek.asp
http://ris.vlaanderen.be/


TOOLS: Routeplanner



TOOLS: Containerafvaarten



TOOLS: Contactgids



SUPPORT
Promotie Binnenvaart Vlaanderen VZW 
Marktprospectie 0477 49 70 84 

paullambrechts@binnenvaart.be
VOKA Transportdeskundigen
NV De Scheepvaart: 

Filip Verbeke 0472 31 88 75 
f.verbeke@descheepvaart.be

Waterwegen en Zeekanaal NV
Carl Verhamme 0473 93 19 84

carl.verhamme@wenz.be
Christine Degroef 0479 70 13 60

christine.degroef@wenz.be
Flanders Logistic Consulenten

Pierre Hazard 0490 65 45 87
pierre.hazard@vlaanderen.be

Wytze Rauwenhoff 0490 65 45 88
wytze.rauwenhoff@vlaanderen.be

Johan Nietvelt 02 553 80 00
johan.nietvelt@vlaanderen.be
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